
UCHWAŁA NR XLII/617/2022 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie przyznania Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2022 - Srebrnej Cieszynianki 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn.zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Przyznać Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej 2022 - Srebrną Cieszyniankę Pani Karinie Wowry za pracę społeczną na 
rzecz dzieci, osób starszych, samotnych oraz niepełnosprawnych poprzez prowadzenie Ewangelickiego Stowarzyszenia 
Maria - Marta do którego zadań należy uwrażliwianie społeczeństwa na drugiego człowieka i przeciwdziałanie 
wykluczeniu osób z niepełnosprawnościami. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F479EEC9-90CD-4154-A0B0-BB186E9BCB8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


